

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.75.2014 Burmistrza Tłuszcza z dnia 09 września 2014 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tłuszcz na 2014 rok.

Załącznik nr 1:

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych:

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 801 rozdział 80101 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 25 623,00 zł .
2. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85215 § 2010 (zadanie zlecone) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 4 382,44 zł .
3. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85228 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 880,00 zł .
4. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 854 rozdział 85415 § 2040 zwiększa się plan dochodów o kwotę 35 700,00 zł na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach rządowego programu pomocy uczniom w 2014r. „Wyprawka szkolna”.

Załącznik nr 2:

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych:

1. W dziale 750 rozdział 75075 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 000,00 zł.
2. W dziale 758 rozdział 75818 § 4810 (rezerwa ogólna) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20 780,00 zł.
3. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Kozłach w dziale 801 rozdział 80101 dokonuje się następujących zmian:
 - w § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 140,00 zł;
 - w § 4280 zwiększa się plan wydatków o kwotę 140,00 zł.
4. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 801 rozdział 80101 § 4240 (zadanie zlecone) dokonuje się następujących zmian:
 - dla SP Tłuszcz zwiększa się plan wydatków o kwotę 11 949,00 zł
 - dla ZS Stryjki zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 525,00 zł
 - dla ZS Jasienica zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 124,00 zł
 - dla ZS Postoliska zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 275,00 zł

- dla ZS Mokra Wieś zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 600,00 zł
 - dla ZS Miąse zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł
 - dla ZSP Kozły zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 150,00 zł
5. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Postoliskach 801 rozdział 80101 dokonuje się następujących zmian:
- w § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 500,00 zł;
 - w § 4280 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 200,00 zł;
 - w § 4370 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 300,00 zł
 - w § 4700 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 202,00 zł
6. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Jasienicy w dziale 801 rozdział 80101 dokonuje się następujących zmian:
- w § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 240,00 zł;
 - w § 4350 zwiększa się plan wydatków o kwotę 440,00 zł,
 - w § 4370 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 200,00 zł.
7. Na wniosek Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Tłuszczu w dziale 80104 dokonuje się następujących zmian:
- w § 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł,
 - w § 4240 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł,
 - w § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 940,00 zł,
 - w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 500,00 zł,
 - w § 4370 zwiększa się plan wydatków o kwotę 440,00 zł.
8. Na wniosek Dyrektora ZOPO w dziale 801 rozdział 80114 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 237,15 zł.
9. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Postoliskach w dziale 801 rozdział 80146 § 4700 zwiększa się plan wydatków o kwotę 202,00 zł.
10. Na wniosek Dyrektora ZOPO w dziale 801 rozdział 80195 § 2910 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 237,15 zł.
11. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85215 § 3110 (zadanie zlecone) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.296,51 zł.
12. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85215 § 4210 (zadanie zlecone) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 85,93 zł.

13. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85228 § 4170 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 880,00 zł .
14. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 854 rozdział 85415 § 3260 zwiększa się plan wydatków o kwotę 35 700,00 zł .
15. W dziale 900 rozdział 90004 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł
16. W dziale 900 rozdział 90095 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 830,00 zł.
17. W dziale 921 rozdział 92195 § 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 950,00 zł